במעמד זה היו קהילות היהודים בכמה ממדינות המזרח התיכון: בלוב, בתימן ובעיראק, והקהילות היהודיות שלהן הועלו לישראל במהירות רבה בשנים 1948-1952 [...]

המונח "פרהוד" הוא צירוף של שתי מילים בשפה הכורדית העתיקה שמשמעותן פחד (פיר) מפני אלימות כלפי חסרי ישע (הוד).

הפרהוד הוא שמן של פרעות שנערכו באוכלוסייה היהודית בבגדאד, עיר הבירה של עיראק, בחג השבועות ו' בסיוון-ז' בסיוון תש"א, 1-2 ביוני 1941. המוני מוסלמים פרצו מן המסגדים וגדשו את הרחובות כשבידיהם אלות, סכינים ונשק חם, ופשטו על שכונות היהודים. במסגרת הפרעות נרצחו 179 יהודים, 2,118 נפצעו, 242 ילדים היו ליתומים ורכוש רב נבזז. מספר בני האדם שרכושם נבזז הגיע לכ- 50,000 בני אדם. הנרצחים נקברו בקבר אחים בבגדאד.